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Reglugjörð 

innheimtu og reikningsskil á aukatekjum eptir lögum 14. desbr. 1877, og á 

nokkrum gjöldum, sem við þær eiga skilt. 

1. gr. 

Allar þær aukatekjur og gjöld þan, sem samkvæmt aukatekjureglugjörð 10. septbr. 
1830 og lögum þeim og tilskipunum, er að öðru leyti gilda hjer um, bera sýslumönnum 

og bæjarfógetum, hvort heldur eru eiginleg rjettargjöld eða önnur gjöld, sem sett eru 

fyrir framkvæmd á utanrjettar embættisverkum, renna eptirleiðis samkvæmt lögum 14. 
desbr. 1877 í landssjóð frá 6. júní þ. á., að eptirfylgjandi gjöldum einum undanteknum: 

1. gjaldinu fyrir innheimtu aðflutningsgjalds á brennivíni og öðrum áfengum drykkjum 
samkvæmt tilsk. 26. febr. 1872, 10. gr, sbr. lög 11. febr. 1876, og á tóbaki sam- 

kvæmt lögum 11. febr. 1876, 3. gr., 

2. gjöldum þeim, sem ákveðin eru í lögum 17. desbr. 1875 fyrir eptirlit með útlendum 

fiskiskipum. 

2. gt. 

Aukatekjur þær og gjöld þau, sem getið er um í 1. gr, svo og endurgjald fyrir 

ferðakostnað og fæðispeninga, sem sýslumönnum og bæjarfógetum bera fyrir embættisverk 

þau, sem þeir framkvæma utan heimilis síns, skal undantekningarlaust rita í aukatekju- 

dagbók þá, sem fyrir er mælt um í aukatekjureglugjörð 10. septbr. 1830, 83, gr.; dagbók 

þessi skal hjer eptir vera þannig löguð, sem nú segir: 
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11. dag júním,



RNegjeringstidende for 1878. A. öð Nr. 3. 

Weglement me 
Mai. 

for 

Dyyebørfel af og Regnffabsaflæggelfe for Sportler efter Lov af 

14be December 1877 og nogle dermed beflægtede Afgifter. 

S 1. 

Samtlige de Sysfelmænd og Byfogder fanvel efter Sportelreglementet af 10de Sep- 
tember 1830 fum efter de iøvrigt herom gjældende Love og Anordninger tilfommende 
Sportler og Gebyrer, faavel egentlige Retsfportler fom andre for Udførelfen af ertrajudicielle 
Embedshandlinger foreffrevne Gebyrer, tilflyde fremtidigt i Medfør af Lov af 14de December 
1877, fra 6te Juni d. A. at regne, Landsfasfen, alene med Undtagelje af : 

1. Oppebørfelsgebyret for Indførfelsafgiften af Brændevin og andre fyptrituøfe Driffevarer 
i Henhold til Fron. af 26de Februar 1872 $ 10, jfr. Lov af 1lte Februar 1876, 
og af Tobaf ifølge Lov af 11te Februar 1876 S 3. 

2. de ved Luv af 17de December 1875 for Cfterjyn af fremmede Fifferfibe faftjatte Gebyrer. 

8 2. 

De i & 1 nævnte Sportler og Gebyrer fom ogfan det Vederlag for Rejjeomfoft- 
ninger og Dagpenge, ber er tillagt Sysfelmænd og Byfogder for de Embedshandlinger, jon 
de foretage udenfor deres Bopæl, bor uden nogen Undtagelfe indføres í den í Sportelregle- 
mentet af 10de September 1830 $ 83 foreffrevne Syorteljournal, der fremtidigt indrettes efter 
følgende Sfema: 
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ð. gr. 

Í aukatekju-dagbókina skal innfæra embættisverk það, sem við er átt, jafnskjótt 

og það er framkvæmt. Í dálk þann, sem skrifað er yfir „upphæð sú, er embættisverkið 

hljóðar uppá“, skal rita upphæðir þær, sem leggjast til grundvallar við útreikning gjaldsins, 

t. a, m. við þinglýsingar upphæð þá, er skjalið hljóðar uppá; við skipta gjörðir alla upphæð 

búsins; við uppboð uppboðsupphæðina; við fógeta gjörðir upphæð þá, er gjörðin fer fram á, 

0. s. frv. Gjöld þau, sem falla til landssjóðsins af erfðum, skal innfæra um leið og 

skiptagjaldið (að því leyti, er það erfðafje snertir, sem skipt er án íhlutunar skiptarjettarins, 

um leið og fulltíða erfingjar eða aðrir, sem í hlut eiga, borga gjald það, sem fyrirskipað 

er), og gjöld af fasteignarsölum um leið og heimildarskjalið er látið fram til þinglýsingar. 

Í athugasemda-dálkinn skal rita athugasemdir um borgun gjaldsins, svo og aðrar athuga- 

semdir, sem geta skýrt útreikning gjaldsins o. fl. 

Við lok hvers ársfjórðungs skal telja saman upphæðirnar í aukatekjudagbókinni, 

og við árslok skal rita í hana yfirlit yfir upphæðir þær, sem heimtar eru saman á hinum 

4 fjórðungum ársins; skulu upphæðir þessar síðan lagðar saman, svo sjeð verði, hve mikið 

sje heimt saman á árinu af hverri tekjugrein fyrir sig. 

4. gr. 

" Aukatekjur þær og gjöld, sem renna i landssjóð, svo og gjöld þau, sem fyrir er 

mælt um að greiða skuli af erfðum og fasteignarsölum, skal hlutaðeigandi gjaldheimtumaður 

heimta inn undir eins og þau koma i gjalddaga, og skal hann sjá um, að þau, ef á þarf 

að halda, verði tekin lögtaki samkvæmt því, sem fyrir er mælt í aukatekjureglugjörðinni, 

84. gr, og er gjaldheimtumaður skyldur til að standa skil á öllum þessum upphæðum 

við landssjóðinn, nema hann sanni, að hann Í engu hafi vanhirt innheimtingu útistand- 

andi gjalda. 
5. gr. 

Aukatekjur þær og gjöld þau, sem hjer ræðir um, skal borgað í landssjóðinn við 

lok hvers ársfjórðungs, og skal gjöra skil fyrir þeim með fyrstu póstferð, sem til fellur á 

þeim ársfjórðungi, sem í hönd fer. Sje þetta látið hjá líða, má eptir nákvæmari ákvörðun 

landshöfðingja halda aptur við jarðábókarsjóðinn launum þess gjaldheimtumanns, sem á 

hlut að máli, unz hann hefir gjört skil fyrir gjöldunum. 

Jafnframt því, að skil eru gjörð fyrir tjeðum sköttum og gjöldum, sem heimt hafa 

verið saman á þeim ársfjórðungi, sem liðinn er, skal reikningshaldari senda landfógeta 
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S 3. 

% Gpyorteljournalen bør ben vedfommende Forretning indføres, faafnart den er. 
foretagen. I Rubrifen, ber er overffreven , Forretningens Paalydende”, indføres de Beløb, 
der lægges til Grund ved Gebyrets Beregning, f. Er. ved Æhinglæðninger Mofumentets 
paalydende Beløb, ved Sfifteforretninger Bvetð Masfe, ved Auktioner Auftionsbelebet, ved 
Fogebdforretninger Forretningens Beløb 0. f. v. — De Landsfasjen tilfaldende Afgifter af 
Arv indføres jamtibigt med Sfiftegebyret (for de Arvefapitalers Bebfommenbe, fom . ffiftes 
uden Stifterettens Mellemfomft, famtidigt med, at myndige Arvinger eller andre Bedfommende 
berigtige ben foreffrevne Afgift) og Afgifter af fafte Cjendommes Dverdragelfe jamtibigt 
med bet paagjældende Adforaftsdvfuments Indlevering til Thinglægning. I Anmærfning8- 
rubrifen indføres dels Bemærfninger om Gebyretg Berigtigelje, dels andre Bemærfninger, 
der funne tjene til Oplysning om Beregningen af Gebyret m. v. 

Ved hvert Kvartals Udgang vpjummereð Spyorteljournalen, og ved Aarets Udgang 
indføres i famme en Refapitulation af de i Marets 4 Kvartaler oppebaarne Beløb, fom ber: 
efter fammenlægges og udvife Totalbeløbet af de enfelte Indtægter for Aaret. 

S 4. 

De Landsfasjen tilflydende Retsfportler og Gebyrer famt be foreffrevne Afgifter af 
Arv og fafte Cjendommes Dverdragelfe oyfræver ben vedfommende Oppebørfelsbetjent famti- 
digt med, at de forfalde til Betaling, og foranftalter dem í fornødent Fald inddrevne ved 
Udpantning í Overensftemmelfe med de i Sportelreglementetå $S 84 faftfatte Regler; og 
vil vebfommende Oppebørfelsbetjent være pligtig at tilfvare Landsfagjen famtlige be om- 
fpurgte Beløb, medmindre han gudtgjør, at han Fntetjombelft har forfømt med Henfyn til 
Snbbriveljen af de ubeftanende Gebyrer. 

8 5. 
De omhandlede Sportler og Afgifter ffulle indbetales til Landsfasfen ved hvert 

Kvartalg Udgang og berigtiges med ben førfte Poftlejlighed, der falder i det derpaa følgende 
Kvartal. Steer dette iffe, fan — efter nærmere Beftemmelje af Landshøvdingen — ben 
pangjælbenbe Oppebørfelsbetjents Lønning tilbageholdes ved Jordebogsfasfen, indtil den nævnte 
Berigtigelje er feet. i 

Samtidigt med Salderingen af be í det forløbne Kvartal oppebaarne, her omhandlede 
Afgifter og Gebyrer. har Regnffabsføreren til Landfogden at indfende en Udffrift af Sporteb 

Mr. 5. Regim. af 25de Mai om Oppebørfel af Sportler m. m.! 
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Nr. 5, útskript af aukatekju-dagbókinni fyrir þann ársfjórðung, og skal þarmeð fylgja vottorð um, 
25. 
maí, 

að eigi hafi tilfallið embættisverk, sem greiða skuli af aukatekjur, gjöld eða skatta til 
landssjóðs, í umdæmi hlutaðeigandi gjaldheimtumanns á þeim tíma, sem um er verið að 
ræða, önnur, en þau, sem talin eru í aukatekjudagbókinni. Í tjeða útskript af aukatekju- 
dagbókinni þarf eigi að taka upp eptirrit af þessum dálkum í formi því, sem prentað er 
að framan: 1) Af hverjum gjöldin borgast, 2) Gjöld þau, sem embættismanninum bera 
samkvæmt lögum 14. desbr. 1877, o. s. frv, og 3) Athugasemdir. 

6. gr. 

Í janúarm, ár hvert skal senda amtmanni ársreikning yfir aukatekjur þær, gjöld 
þau og skatta af fasteignarsölum og erfðum, sem heimtir eru saman á því ári, sem liðið 
er; skal þessum reikningi fylgja ágrips-útskript af aukatekjudagbókinni, sem hefir inni 
að halda yfirlit það, sem getið er um í 3. gr. að framan, yfir tekjurnar á hinum 4 fjórð- 
ungum ársins, svo og hinar formlegu skýrslur, sem ákveðnar eru um fyrnefnd gjöld. Jafn- 
hliða þessu skal senda amtmanni gagngjört eptirrit af aukatekju-dagbók þeirri, sem 
haldin hefir verið á árinu, sem leið. 

Þegar amtmaður hefir gagnskoðað eptirrit þetta og ritað á það athugasemdir þær, 
sem hann kynni að finna ástæðu til að gjöra um færslu aukatekju-dagbókarinnar og 
útreikning á aukatekjum, o. fl., skal senda landshöfðingja eptirrit þetta innan júním. loka 
ár hvert. Áptur ámoti skal senda landshöfðingja ársreikninginn strax, eptir að amtmaður 
hefir meðtekið hann. 

7. gr. 

Ad ddru leyti skal farid eptir pvi, sem sagt er fyrir i reglugjörð 13. febr. 1873 
um reikningsskil og innheimtingu á opinberum gjöldum, bæði að því, er snertir gjald- 
heimtur þær, sem hjer ræðir um, og allar aðrar gjaldheimtur, sem tjeðum embættis- 
mönnum er trúað fyrir. 

I stjórnarráðinu fyrir Ísland, 25. dag maím. 1878. 

J. Nellemann. 

F. A. P, Frydensberg. 
asst. 
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journalen for bet paagjælbenbe Kvartal, forfynet med Atteft om, at ber iffe í ben page Nr. 
gjælberbe Dyppeborjelsbetjenta Embedsfreds i det omhandlede Tidsrum er forefalbet andre 
Forretninger, hvoraf Bportler, Gebyrer eller Afgifter tilfomme Landsfasfen, end de í Syportel- 
Íonenalen opførte, F ben nævnte Udffrift af; Sporteljournalen er bet ufornødent at optage 

' afædesi=ovenftaaende Sfema indeholdte Rubrifer 1) , Af hvem betales”, 2) „De Em: 
bedemanden efter Lod af 14be December 1877 & 2 tilfommende Gebyrer m.v“ og 3) 
„ Anmærfninger. ” | 

Ss 6. 
F hvert Mars Januar Maaned indfendes til Amtmanden Aargregnffabet over be 

Sprite | og Gebyrer famt Afgifter af fafte Cjendommes Dverdragelie og Arv, der ere oppe 
baarne í bet forløbne Mar, og ffal dette Regnffab bilægges dels med en Gytraft-Mbffrift af 
Srorteljournalen, indeholdende den ovenfor í $ 8 ommelbte Nefapitulation af Indtægter 
i Aarets, 4 Kvartaler, delg med de -foreffrevne ffematiffe Oylysninger med Henfyn til de for 
nævnte Afgifter. Samtidigt hermed. tilftilleg Amtmanden en fulbftænbig Afffrift af den í 
bet forløbne Aar førte Sporteljournal. 

Efterat Amtmanden har gjennemgaaet denne Afffrift og vaategnet den de Bemærf- 
ninger, han maatte finde Anledning til; med Henfyn til Sporteljournalens Førelje og Sportel- 
beregningen m. v., tilftilleð denne Afffrift Landshøvdingen inden Udgangen af hvert Aars 
Funt Maaned. Derimod bliver Aarsregnffabet at tilftille Landshøvdingen ftrar efter dets 
Modtagelje. 

ST. 

- Forøvrigt. fomme de í Meqlementet af 13de Februar 1873 foreffrevne Megler anganenbe 
Det offentlige Regnffabs- og Dyypebørfelsvæfen til Mnvendelje med Henfyn til de her om- 
handlede Dpyebørsler faavel ; fom med Henfyn til alle andre Oppebørsler, der ere betroede 
be ommeldte Embebamænb. 

Minifteriet for Island, den 25de Mai 1878. 

J. Nellemann. 

VGA A. P "py. ensb erg, 

Asst. 
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Sytryft Side, 

sið 
Dai.


